
Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Krásné Pole

zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

18. zasedání zastupitelstva městského obvodu

konaného dne 13.07.2022

  

čís. 0185/ZMOb-KrP/1822/18

0192/ZMOb-KrP/1822/18

lng. Tomáš Výtisk Zdeňka Klásková

starosta místostarosta

SWMWAH!

Strana 1/7 KRÁSNÉ POLE



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Krásné Pole

zastupitelstvo městského obvodu

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 13.07.2022

číslo usnesení Materiál Název

0185/ZMOb—KrP/1822/18 ZMOb/0025/22 Program zasedání

0186/ZMOb—KrP/1822/18 ZMOb/0026/22 Určení ověřovatelů zápisu z 18. zasedání ZMOb

0187/ZMOb-KrP/1822/18 ZMOb/0027/22 Zpráva ověřovatelů zápisu z 17. zasedání ZMOb

0188/ZMOb—KrP/1822/18 ZMOb/0028/22 Zpráva o činnosti Rady MOb Krásné Pole

0189/ZMOb—KrP/1822/18 ZMOb/0031/22 Rozpočtová opatření

0190/ZMOb—KrP/1822/18 ZMOb/0032/22 Poskytnutí dotace Domu seniorů V Krásném Poli

s.r.o. — Dodatek č. 1 ke smlouvě ze dne 10.3.2022

0191/ZMOb—KrP/1822/18 ZMOb/0029/22 Výkup části pozemku parc.č. 1483/7 V k.ú. Krásné

Pole, obec Ostrava V rámci stavby “Přestavba

křižovatky silnic III/4692 x III/46615 Ostrava —

Krásné Pole"

0192/ZMOb—KrP/1822/18 ZMOb/0030/22 Výkup části pozemku parc.č. 1483/10 V k.ú. Krásné

Pole, obec Ostrava V rámci stavby “Přestavba

křižovatky silnic III/4692 x III/46615 Ostrava —

Krásné Pole"

SRTFAWH!

Strana 2/7 KRÁSNÉ POLE



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Krásné Pole

zastupitelstvo městského obvodu

ZMOb/0025/22

Program zasedání

Usnesení číslo: 0185/ZMOb-KrP/1822/18

Zastupitelstvo městského obvodu Krásné Pole

1) bere na Vědomí

program zasedání, dle předloženého materiálu

ZMOb/0026/22

Určení ověřovatelů zápisu z 18. zasedání ZMOb

Usnesení číslo: 0186/ZMOb-KrP/1822/18

Zastupitelstvo městského obvodu Krásné Pole

1) schvaluje

za ověřovatele zápisu z 18. zasedání zastupitelstva městského obvodu tyto členy:

p. Zdeněk Špak

Bc. Věra Pražáková

ZMOb/0027/22

Zpráva ověřovatelů zápisu z 17. zasedání ZMOb

Usnesení číslo: 0187/ZMOb-KrP/1822/18

Zastupitelstvo městského obvodu Krásné Pole

1) schvaluje

zprávu ověřovatelů zápisu, BC. Zuzany Vojkůvkově a p. Nikolase Mumulose o ověření zápisu

z 17. zasedání ZMOb Krásné Pole, ze dne 18. 5. 2022

ZMOb/0028/22

Zpráva o činnosti Rady MOb Krásné Pole

Usnesení číslo: 0188/ZMOb-KrP/1822/18

Zastupitelstvo městského obvodu Krásné Pole

1) bere na Vědomí

zprávu 0 činnosti Rady městského obvodu Krásné Pole za období mezi 17. — 18. zasedáním

ZMOb Krásné Pole, dle předloženého materiálu

SWMWAH!

Strana 3/7 KRÁSNÉ POLE



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Krásné Pole

zastupitelstvo městského obvodu

ZMOb/0031/22

Rozpočtová opatření

Usnesení číslo: 0189/ZMOb-KrP/1822/18

Zastupitelstvo městského obvodu Krásné Pole

1) schvaluje , v

rozpočtová opatření, PO UPRAVE, ve znění:

1. rozpočtové opatření — dotace pro Dům seniorů

Snížení na straně výdajů

©3113 — 158 tis. Kč

Navýšení na straně výdajů

©4350, pol. 6313 + 158 tis. Kč

2. rozpočtové opatření — převod prostředků ZŠ a MŠ Krásné Pole

Navýšení na straně příjmů

©3113 —85 tis. Kč

Navýšení na straně výdajů

©3113 +85 tis. Kč

3. rozpočtové opatření - posílení ©

Snížení na straně výdajů

© 3745 — 62 tis. Kč

Navýšení na straně výdajů

© 3412 + 50 tis. Kč

© 3632 + 12 tis. Kč

2) bere na vědomí

rozpočtová opatření, která schválila RMOb Krásné Pole v období mezi 17. a 18. zasedáním

ZMOb Krásné Pole

SWMWAH!

Strana 4/7 KRÁSNÉ POLE



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Krásné Pole

zastupitelstvo městského obvodu

ZMOb/0032/22

Poskytnutí dotace Domu seniorů v Krásném Poli s.r.o. - Dodatek č. 1 ke smlouvě ze

dne 10.3.2022

Usnesení číslo: 0190/ZMOb-KrP/1822/18

Zastupitelstvo městského obvodu Krásné Pole

1) bere na Vědomí

žádost organizace Dům seniorů V Krásném Poli s.r.o., Družební 576, 725 26 Ostrava, IČ

04707214, 0 dotaci ve Výši 702 000,— Kč, dle žádosti a smlouvy V přúoze předloženého

materiálu

2) rozhodla

poskytnout dotaci Domu seniorů V Krásném Poli s.r.o., Družební 576, 725 26 Ostrava, IČ

04707214, ve výši 702 000,- Kč, formou dodatku ke smlouvě ze dne 10.3.2022, dle

předloženého materiálu

3) zmocňuje

místostarostku podpisem Dodatku č. 1 dle bodu 3) tohoto usnesení a předloženého materiálu

ZMOb/0029/22

Výkup části pozemku parc.č. 1483/7 v k.ú. Krásné Pole, obec Ostrava v rámci stavby

“Přestavba křižovatky silnic III/4692 x III/46615 Ostrava — Krásné Pole”

Usnesení číslo: 0191/ZMOb-KrP/1822/18

Zastupitelstvo městského obvodu Krásné Pole

1) rozhodlo

— o koupi části pozemku parc.č.l483/7 0 výměře 88 m2; dle geometrického plánu č.

2559—53/2020 oddělená a nově označena jako pozemek parc.č. 1483/18 (trvalý trávní porost)

— o koupi pozemku parc.č.l483/7 o výměře 3 m2; dle geometrického plánu č. 2559—53/2020

oddělena a nově označena jako pozemek parc.č. 1483/13 (ostatní plocha, silnice)

V rámci již realizované stavby “Přestavba křižovatky silnic III/4692 x III/46615 Ostrava —

Krásné Pole"

v1astnfl< ——

SWMWAH!

Strana 5/7 KRÁSNÉ POLE



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Krásné Pole

zastupitelstvo městského obvodu

2)

3)

rozhodlo

0 uzavření kupní smlouvy mezi:

prodávající:

kupující:

Statutární město Ostrava — městský obvod Krásné Pole, Družební 576, 725 26 Ostrava — Krásné

Pole, IC: 00845451, DIC: CZ 00845451, zastoupen starostou, Ing. Tomášem Výtiskem

za cenu obvyklou ve výši 88 360,00 Kč (znalecký posudek č. 1960/2021 ze dne 15.4.2021,

vypracovala Ing. Jana Máchova)

zmocňuje

starostu podpisem kupní smlouvy

ZMOb/0030/22

Výkup části pozemku parc.č. 1483/10 v k.ú. Krásné Pole, obec Ostrava v rámci stavby

“Přestavba křižovatky silnic III/4692 x III/46615 Ostrava — Krásné Pole”

Usneseni číslo: 0192/ZMOb-KrP/1822/18

Zastupitelstvo městského obvodu Krásné Pole

1) rozhodlo

— 0 koupi části pozemku parc.č.1483/10 0 výměře 123 m2; dle geometrického plánu č.

2559—53/2020 oddělena a nově označena jako pozemek parc.č. 1483/19 (trvalý trávní porost)

— o koupi části pozemku parc.č.1483/10 o výměře 13 m2; dle geometrického plánu č.

2559—53/2020 oddělena a nově označena jako pozemek parc.č. 1483/14 (ostatní plocha, silnice)

v rámci již realizované stavby “Přestavba křižovatky silnic III/4692 x III/46615 Ostrava —

Krásné Pole"

SWMWAH!

Strana 6/7 KRÁSNÉ POLE



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Krásné Pole

zastupitelstvo městského obvodu

2) rozhodlo

0 uzavření kupní smlouvy mezi:

prodávající:

—

kupující:

Statutámí město Ostravet — městský obvod Krásné Pole, Družební 576, 725 26 Ostrava — Krásné

Pole, IC: 00845451, DIC: CZ 00845451, zastoupen starostou, Ing. Tomášem Výtiskem

za cenu obvyklou ve Výši 132 060,00 Kč (znalecký posudek č. 1952/2021 ze dne 15.4.2021,

vypracovala Ing. Jana Máchová)

3) zmocňuje

starostu podpisem kupní smlouvy

SWMWAH!

Strana 7/7 KRÁSNÉ POLE


